КЕРЧЕНСЬКА
   МІСЬКА РАДА
РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЕРЧЕНСКИЙ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

                                       КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ
КЕРИЧ ШЕЭР ШУРАСЫ

,

76 сессия  2 созыва

 РЕШЕНИЕ

«30»  сентября  2022 г.                         г. Керчь                             № ___________

Об утверждении состава постоянных комиссий

Керченского городского совета 2 созыва  в новой редакции

                В соответствии с Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым»,

Уставом муниципального образования городской округ Керчь Республики

Крым,  ст. 7 Регламента Керченского городского совета Республики Крым,

учитывая заявления депутатов Керченского городского совета, Керченский

городской совет РЕШИЛ:

1.          Утвердить состав постоянных комиссий Керченского городского

совета 2 созыва:

1.1. Постоянная комиссия по вопросам местного самоуправления,

депутатской деятельности, межмуниципального сотрудничества и

межнациональных отношений:

        Председатель комиссии:  Арустамян Валерий Сурикович

        Члены комиссии:              Гусаков Николай Сергеевич

                                                    Захарчук Александр Николаевич

1.2. Постоянная комиссия по вопросам бюджета, экономического развития,

транспорта, туризма и рекреационной деятельности:

Председатель комиссии: Кутузов Вадим Валериевич

 Члены комиссии:               Зеленкевич Николай Николаевич

   Сажин Виктор Андреевич

1.3. Постоянная комиссия по градостроительству, имущественным вопросам

и земельным отношениям:

        Председатель комиссии: Красников Анатолий Федорович

        Члены комиссии:             Вагин Сергей Андреевич

Миронов Дмитрий Иосифович

Чепурной Евгений Игоревич

1.4. Постоянная комиссия по вопросам здравоохранения, экологии, охраны

окружающей среды и социальной защиты населения:

        Председатель комиссии: Еникеев Марат Альбертович

        Члены комиссии:             Грибков Егор Евгеньевич

Дегтярева Елена Борисовна

Хужина Мая Викентьевна

Щербула Лариса Викторовна»

1.5. Постоянная комиссия по вопросам культуры, молодежной политики и

спорту:

        Председатель комиссии: Андропуло Дмитрий Михайлович

        Члены комиссии:            Колесник Денис Владимирович

                                                  Масюткин Евгений Петрович

                                                  Полюшкина Елена Владимировна

1.6. Постоянная комиссия по вопросам образования, науки:

         Председатель комиссии: Путинцева Галина Иосифовна

         Члены комиссии:            Кошель Иван Юрьевич

Спесивцев Роман Сергеевич

Чибич Наталия Витальевна

1.7. Постоянная комиссия по вопросам жилищно - коммунального хозяйства:

        Председатель комиссии: Савченко Александр Захарьевич

        Члены комиссии:             Желтенко Иван Николаевич

Тригубенко Георгий Алексеевич

1.8. Постоянная комиссия по вопросам предпринимательства и

инвестиционной политики:

        Председатель комиссии: Дерюгина Наталья Владимировна

        Члены комиссии:             Кутузов Вадим Валериевич

Спесивцев Роман Сергеевич

2.       Решение 18 сессии Керченского городского совета 2 созыва

от 27.02.2020г. № 124-2/20 «Об утверждении состава постоянных комиссий

Керченского городского совета 2 созыва в новой редакции» считать

утратившим силу.

3.     Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации (Федерман) разместить настоящее

решение на официальном сайте Керченского городского совета.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель городского совета                                        О.СОЛОДИЛОВА